Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 17:37
Link do produktu: https://www.altech24.pl/rozgaleznik-wideo-rv-816-uhdr19-p-72152.html
ROZGAŁĘŹNIK WIDEO
RV-8/16-UHD/R19
Cena 392,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy RV-8/16-UHD/R19
Kod EAN 5902887061226
Opis produktu
Rozgałęźnik RV-8/16-UHD/R19 składa się z 8 niezależnych dwuwyjściowych rozgałęźników sygnału wideo Nowoczesna
konstrukcja urządzenia umożliwia współpracę ze wszystkimi powszechnie stosowanymi w systemach CCTV standardami,
pracującymi w paśmie do 120MHz Oznacza to możliwość rozdzielenia sygnału w maksymalnej rozdzielczości: AHD - 8Mpx, HD-
CVI - 8Mpx, HD-TVI - 8Mpx, CVBS - 960H
 Urządzenie jest przystosowane do pracy ciągłej, w pomieszczeniach zamkniętych
 Odpowiednie odległości pomiędzy gniazdami, umożliwiają swobodne dokręcenie palcami dowolnego wtyku BNC
Standard:  AHD / HD-CVI / HD-TVI - 8 Mpx 4K UHD,
 CVBS - PAL, NTSC
Liczba wejść: 8 szt. BNC
Liczba wyjść: 16 szt. BNC
Pasmo pracy: 0  ... 120 MHz (-3dB)
Impedancja wejść: 75 Ω
Impedancja wyjść: 75 Ω
Zabezpieczenie wejścia: ESD, IEC 61000-4-2, ±30kV contact, ±30kV air
Lightning, IEC 61000-4-5, 12A (tP=8/20μs)
Zabezpieczenie wyjść: ESD, IEC 61000-4-2, ±30kV contact, ±30kV air
Lightning, IEC 61000-4-5, 12A (tP=8/20μs)
Zasilanie: 7 ... 26 V DC (brak zasilacza w zestawie)
Pobór prądu: 120 mA @ 12 V DC
Wzmocnienie  : 0 dB
Typ obudowy: 1 U Rack 19"
Wymiary: 490  x 44  x 38 mm
Waga: 0.34 kg
Producent / Marka: DELTA
Gwarancja: 5 lat
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold